

ORIGINAL COMPANY JURISDICTION  
COMPANY PETITION NO. CP (CAA) 01/ALD OF 2026  
CONNECTED WITH  
COMPANY APPLICATION NO. CA (CAA) 32/ALD OF 2025  
IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013 (18 OF 2013)  
(Under Sections 230 and 232 of the Companies Act, 2013)  
IN THE SCHEME OF AMALGAMATION

AND  
IN THE MATTER OF  
PAKKA IMPACT LIMITED (FORMERLY KNOWN AS YASH SKILLS LIMITED), a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 2013 and being a company within the meaning of the Companies Act, 2013, having Corporate Identification No. U74110UP2014PLC062982 and its registered office at Flat No. 202, 3A/172, Azad Nagar, Kanpur, Uttar Pradesh, India - 208002.  
.... Applicant Company No.1 / Transferor Company

AND  
PAKKA LIMITED (FORMERLY KNOWN AS YASH PAKKA LIMITED), a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and being a company within the meaning of the Companies Act, 2013, having Corporate Identification No. L24231UP1981PLC005294 and its registered office at 312, Plaza Kalpana Society, 24/147, B-49, Birhana Road, Kanpur Nagar, Birhana Road, Uttar Pradesh, India - 208001.  
.... Applicant Company No.2 / Transferee Company

**NOTICE OF PETITION**

TAKE NOTICE that a Petition under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013, for obtaining sanction of the Scheme of Amalgamation amongst PAKKA IMPACT LIMITED (formerly known as Yash Skills Limited), Petitioner No.1 / Transferor Company, and PAKKA LIMITED (formerly known as Yash Pakka Limited), Petitioner No.2 / Transferee Company, and their respective shareholders and creditors ("Scheme"), was presented by the Petitioner Companies before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Allahabad Bench ("Hon'ble Tribunal"), and was listed for hearing on 27th January, 2026 before the Hon'ble Tribunal, Allahabad Bench, Prayagraj. The said Petition is now fixed for hearing on 2nd April, 2026, before the Hon'ble Tribunal, Allahabad Bench, Prayagraj.

As per the directions of the Hon'ble Tribunal, the meeting of the Equity Shareholders and Creditors of Pakka Impact Limited and Pakka Limited to consider the Amalgamation of Pakka Impact Limited (Transferor Company) with Pakka Limited (Transferee Company) and their respective shareholders ("Scheme") has been dispensed with. As per the directions of the Hon'ble Tribunal, a notice has been served by the Transferee Company upon its secured creditors, unsecured creditors and equity shareholders. Any person desirous of supporting or opposing the Petition should send to the Petitioner Companies' advocate/counsel, a notice of his/her intention, signed by him/her or his/her advocate/counsel, together with his/her name and address, so as to reach the Petitioner Companies' advocate/counsel not later than two (2) days before the date fixed for hearing of the next date of Petition. Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished along with such notice.

A copy of the said Petition/Scheme of amalgamation can be obtained free of charge at the registered office of the company as stated above on all working days.

Counsel for the Petitioner  
sd/-  
CS MONICA NANDA  
Practicing Company Secretary  
COP No. 17488  
FCS No. 11629  
2/9 Alopi Bagh Punjabi Colony,  
Allahabad - 211006  
Office Address:  
2B, Subhash Nagar,  
Cotton Mill Road, Naini,  
Allahabad - 211008  
Mobile No.: 9984254321  
Email ID: monicananda52@gmail.com

Place: Prayagraj  
Date: 09.02.2026



श्रीखीनाद पोटी के राष्ट्रीय अध्यक्ष अभय जी, कुलदीप सेकरा, कोपल विवेक हिन्दू ने कहा कि घूसखोर जी. अभय जी, आनन्द आदि थे।

**राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण के समक्ष  
इलाहाबाद पीठ, प्रयागराज  
मूल कंपनी अधिकांशता**

कंपनी याचिका संख्या: CP (CAA) 01/ALD वर्ष 2026  
संबद्ध

कंपनी आवेदन संख्या: CA (CAA) 32/ALD वर्ष 2025

कंपनी अधिनियम, 2013 (2013 का 18) के विषय में  
(कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 एवं 232 के अंतर्गत)

विलय योजना के विषय में

एवं

विषय में

**पैका इम्पैक्ट लिमिटेड** (पूर्व में यश स्किल्स लिमिटेड के नाम से ज्ञात), एक कंपनी जो कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के अंतर्गत निगमित है तथा कंपनी अधिनियम, 2013 के अर्थ में एक कंपनी है, जिसका कॉर्पोरेट पहचान संख्या (CIN) U74110UP2014PLC062982 है एवं जिसका पंजीकृत कार्यालय फ्लैट संख्या 202, 3A/172, आजाद नगर, कानपुर, उत्तर प्रदेश - 208002 में स्थित है।

... आवेदक कंपनी सं. 1 / स्थानांतरक कंपनी

एवं

**पैका लिमिटेड** (पूर्व में यश पैका लिमिटेड के नाम से ज्ञात), एक कंपनी जो कंपनी अधिनियम, 1956 के प्रावधानों के अंतर्गत निगमित है तथा कंपनी अधिनियम, 2013 के अर्थ में एक कंपनी है, जिसका कॉर्पोरेट पहचान संख्या (CIN) L24231UP1981PLC005294 है एवं जिसका पंजीकृत कार्यालय 312, प्लाजा कल्पना सोसाइटी, 24/147, बी-49, बिरहाना रोड, कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश - 208001 में स्थित है।

... आवेदक कंपनी सं. 2 / प्राप्तकर्ता कंपनी

**याचिका की सूचना**

एतद द्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 के अंतर्गत, पैका इम्पैक्ट लिमिटेड (स्थानांतरक कंपनी) एवं पैका लिमिटेड (प्राप्तकर्ता कंपनी) तथा उनके संबंधित शेयरधारकों एवं लेनदारों के मध्य प्रस्तावित विलय योजना की स्वीकृति हेतु एक याचिका माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, इलाहाबाद पीठ, प्रयागराज के समक्ष प्रस्तुत की गई थी।

उक्त याचिका दिनांक 27 जनवरी 2026 को सुनवाई हेतु सूचीबद्ध की गई थी। वर्तमान में उक्त याचिका की अगली सुनवाई दिनांक 02 अप्रैल 2026 को माननीय न्यायाधिकरण के समक्ष नियत की गई है।

माननीय न्यायाधिकरण के निर्देशानुसार, पैका इम्पैक्ट लिमिटेड एवं पैका लिमिटेड के इक्विटी शेयरधारकों एवं लेनदारों की बैठक को आहूत किए जाने से छूट प्रदान की गई है। साथ ही, प्राप्तकर्ता कंपनी द्वारा अपने सुरक्षित लेनदारों, असुरक्षित लेनदारों एवं इक्विटी शेयरधारकों को विधिवत सूचना प्रेषित की गई है।

कोई भी व्यक्ति जो उक्त याचिका का समर्थन या विरोध करना चाहता है, वह अपनी मंशा की सूचना, अपने अथवा अपने अधिवक्ता के हस्ताक्षर सहित, अपना नाम एवं पता दर्शाते हुए, याचिका की अगली सुनवाई की नियत तिथि से कम से कम दो (2) दिवस पूर्व याचिकाकर्ता कंपनियों के अधिवक्ता को प्रेषित कर सकता है।

यदि कोई व्यक्ति याचिका का विरोध करना चाहता है, तो उसे अपने विरोध के आधार अथवा शपथ-पत्र की प्रति उक्त सूचना के साथ संलग्न करनी होगी।

उक्त याचिका / विलय योजना की प्रति कंपनी के पंजीकृत कार्यालय से सभी कार्यदिवसों में निःशुल्क प्राप्त की जा सकती है।

**याचिकाकर्ता कंपनियों की ओर से अधिवक्ता**

हस्ताक्षरित/-

सी.एस. मोनिका नंदा

प्रेक्टिसिंग कंपनी सचिव

सी.ओ.पी. संख्या: 17488

एफ.सी.एस. संख्या: 11629

पता: 2/9 अलोपी बाग, पंजाबी कॉलोनी, इलाहाबाद - 211006

कार्यालय पता:

2बी, सुभाष नगर, कॉटन मिल रोड, नैनी, इलाहाबाद - 211008

मोबाइल नंबर: 9984254321

ईमेल: monicananda52@gmail.com

स्थान: प्रयागराज

दिनांक: 09.02.2026

सूत विचार

त किया।

में डॉ

वीन भाई

ह, जीऊत

कुमार,

हिमांशु

आर्यन



त विचार

लों का

कक्षा

नैरान

की

हत

राही

मिताभ

ने पत्र

भारत

धारित

री भी

सूची

या को

नुसार

य है।

नाइन

तिक

बिना

कम

सूची

किन

री जा

लिय

चता